РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2015 г. № 80
г. Талдом Московская область

 «О внесении изменений в решение Совета
 депутатов от 29 июля 2015 г. № 53 «О дополнительных
мероприятиях по развитию жилищно-коммунального
 хозяйства и социально-культурной сферы на 2015 год»

	С целью реализации дополнительных мероприятий по развитию ЖКХ, образования, культуры, физкультуры и спорта района, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 29 июля
2015г. № 53 «О дополнительных мероприятиях по развитию жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы на 2015 год»
	В приложении «Перечень дополнительных мероприятий по развитию ЖКХ и социально-культурной сферы на 2015 год»:
1.1. Строку
	10
	Ремонт МУ «Темповский центральный Дом культуры» с/п Темповое
	100

	заменить на строку
	10
	Приобретение детской мебели для МДОУ д/с «Кораблик»
	100

1.2. Строку
	11
	Ремонт полов в МУ «Детская школа искусств» в п.Вербилки
	100

заменить на строку
	11
	Приобретение оборудования в  МУ «Детская школа искусств» в п.Вербилки
	100

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                         Р.В.Орлов

Глава Талдомского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                             В.Ю.Юдин